



ACTIF	Valeurs au 31/12/24			% de l'actif	Valeurs au 31/12/23		% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes				
Capital souscrit non appelé							
ACTIF IMMOBILISÉ							
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement							
Frais de développement							
Concessions, brevets et droits similaires	1 271	1 271					
Fonds commercial (1)							
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours							
Avances et acomptes							
Immobilisations corporelles				2			3
Terrains							
Constructions							
Installations tech., matériel & outillages	1 199	903	296		536		
Autres immobilisations corporelles	31 835	24 996	6 840		10 166		
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)				6			7
Participations							
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	24 419		24 419		29 711		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	58 725	27 169	31 555	7	40 413		9
ACTIF CIRCULANT							
Stocks et en-cours				16			12
Matières premières et autres appro	68 399		68 399		51 643		
En-cours de production (biens et services)							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances et acomptes versés sur commandes							
Créances				77			79
Clients (3)	128 228		128 228		106 458		
Clients douteux, litigieux (3)							
Clients factures à établir (3)							
Personnel et comptes rattachés (3)	11 179		11 179		15 633		
Créances fiscales et sociales (3)	29 185		29 185		26 885		
Autres créances (3)					4 719		
Débiteurs divers (3)	163 741		163 741		182 450		
Capital souscrit - appelé non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Actions propres							
Autres titres							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	86		86				
Charges constatées d'avance (3)							
TOTAL ACTIF CIRCULANT	400 819		400 819	93	387 788		91
Charges à répartir sur plusieurs exercices							
Primes de remboursement des emprunts							
Ecarts de conversion actif							
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	459 543	27 169	432 374	100	428 201		100

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)



PASSIF	Valeurs au 31/12/24	% du passif	Valeurs au 31/12/23	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 20 000)	20 000	5	20 000	5
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-225 730	-52	-161 783	-38
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	140 849	33	-63 947	-15
SITUATION NETTE	-64 881	-15	-205 730	-48
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-64 881	-15	-205 730	-48
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	8 521	2	5 367	1
Emprunts et dettes financières diverses (3)	59 493	14	88 431	21
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs	202 045	47	202 182	47
Fournisseurs, factures non parvenues			11 478	3
Dettes fiscales et sociales	185 192	43	234 685	55
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes	42 005	10	91 789	21
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	497 255	115	633 931	148
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	432 374	100	428 201	100

497 255

8 521

5 367

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs



Aucun changement de méthodes et d'estimation n'est intervenu en cours d'exercice.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,

Option de traitement des charges financières :

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

STOCKS

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous activité est exclu de la valeur des stocks.

Dans la valorisation des stocks, les intérêts sont toujours exclus.

Une provision pour dépréciation des stocks, égale à la différence entre la valeur brute (déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus) et le cours du jour ou la valeur de réalisation (déduction faite des frais proportionnels de vente), est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.



CADRE A		IMMOBILISATIONS		V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations	
					suite à réévaluation	acquisitions
INCORPOR.	Frais d'établissement et de développement		TOTAL			
	Autres postes d'immobilisations incorporelles		TOTAL	1 271		
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions	Sur sol propre				
		Sur sol d'autrui				
		Inst. générales, agencés & aménagés construct.				
	Installations techniques, matériel & outillage industriels			1 199		
	Autres immos corporelles	Inst. générales, agencés & aménagés divers		9 397		
		Matériel de transport		11 025		
		Matériel de bureau & mobilier informatique		10 854		558
Emballages récupérables & divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL				32 476		558
FINANCIERES	Participations évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts et autres immobilisations financières			29 711		363 630
TOTAL				29 711		363 630
TOTAL GENERAL				63 459		364 188

CADRE B		IMMOBILISATIONS		Diminutions		Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
				par virt poste	par cessions		
INCORPOR.	Frais d'établissement & dévelop.		TOTAL				
	Autres postes d'immob. incorporelles		TOTAL			1 271	
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions	Sur sol propre					
		Sur sol d'autrui					
		Inst. gal. agen. amé. cons					
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.					1 199	
	Autres immos corporelles	Inst. gal. agen. amé. divers				9 397	
		Matériel de transport				11 025	
		Mat. bureau, inform., mobilier				11 413	
Emb. récupérables & divers							
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
TOTAL						33 035	
FINANCIERES	Particip. évaluées par mise en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts & autres immob. financières				368 922	24 419	
TOTAL					368 922	24 419	
TOTAL GENERAL					368 922	58 725	



CADRE A		SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles		1 271			1 271
TOTAL		1 271			1 271
Terrains					
Constructions	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
	Inst. générales agen. aménag.				
Inst. techniques matériel et outil. industriels		663	240		903
Autres immobs corporelles	Inst. générales agencem. amén.	7 243	409		7 652
	Matériel de transport	6 892	1 933		8 825
	Mat. bureau et informatiq., mob.	6 976	1 543		8 518
	Emballages récupérables divers				
TOTAL		21 774	4 124		25 898
TOTAL GENERAL		23 045	4 124		27 169

CADRE B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES						
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		DOTATIONS			REPRISES			Mouv. net des amorts fin de l'exercice
		Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement								
Fonds commercial								
Autres immobs incorporelles								
TOTAL								
Terrains								
Constr.	Sur sol propre							
	Sur sol autrui							
	Inst. agenc. et amén.							
Inst. techn. mat. et outillage								
A. Immo. corp.	Inst. gales, ag. am div							
	Matériel transport							
	Mat. bureau mobilier inf.							
	Emballages réc. divers							
TOTAL								
Frais d'acquisition de titres de participations								
TOTAL GÉNÉRAL								
Total général non ventilé								

CADRE C		Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler						
Primes de remboursement des obligations						



TABLEAU DES STOCKS

	Stocks début	Augmentations	Diminutions	Stocks fin
Marchandises				
Matières premières	51 643,00	68 399,00	51 643,00	68 399,00
Autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits				
TOTAL	51 643,00	68 399,00	51 643,00	68 399,00



ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISE	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	24 419		24 419
ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	128 228	128 228	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés	11 179	11 179	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	982	982	
	Impôts sur les bénéfices			
	Etat & autres	28 203	28 203	
	coll. publiques			
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)	163 741	163 741	
	Charges constatées d'avance			
TOTAUX		356 752	332 333	24 419
Renvois	(1) Montant			
	(2) des			
	Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)			



TABLEAU DES VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES

	SOLDE INITIAL	AUGMENTATION	DIMINUTION	SOLDE FINAL
Capital social	20 000			20 000
Primes liées au capital social				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves indisponibles				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Écart d'équivalence				
Report à nouveau	-161 783		63 947	-225 730
Résultat de l'exercice	-63 947	140 849	63 947	12 955
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL	-205 730	140 849	127 894	-192 775



ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine	8 521	8 521		
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)	56 218	56 218		
Fournisseurs & comptes rattachés	202 045	202 045		
Personnel & comptes rattachés	103 988	103 988		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux	56 271	56 271		
Etat & Impôts sur les bénéfices				
autres Taxe sur la valeur ajoutée	24 257	24 257		
collectiv. Obligations cautionnées				
publiques Autres impôts, tax & assimilés	675	675		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés				
Groupe & associés (2)	3 274	3 274		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)	42 005	42 005		
Dette représentative des titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAUX	497 255	497 255		

renvois

(1)

Emprunts souscrits en cours d'exercice
Emprunts remboursés en cours d'exer.

(2)

Montant divers emprunts, dett/associés



PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS

DÉSIGNATION	CHARGES	PRODUITS
SAFAR HUISSIER URSSAF 07+08.23	64	
SAFAR HUISSIER URSSAF 07+08.23	62	
CHQ N.9560804 - AMENDE PARIS	50	
CHQ N.9560805 - AMENDE PARIS	35	
solde M. DIOUF solde M. DIOUF	700	
SAFAR HUISSIERS SOLDE 79850	247	
solde Metro solde Metro	1 568	
LES HESPERIDES DES TERNES ATRI LES HESPERIDES DES TERNES ATRI	14 567	
solde cfp cdd		96
solde Urssaf		2 748
solde contrib formation 2021		14 664
Solde Initial btb Solde Initial btb		269
solde Procim solde Procim		776
solde orange solde orange		397
solde Smti santé travail solde Smti santé travail		157
solde fournisseur boulanger solde fournisseur boulanger		170
Solde sarl borne Solde sarl borne		650
BOULANGERIE LES MOLIERES BOULANGERIE LES MOLIERES		8
solde Ras 180 solde Ras 180		243
Solde sners Solde sners		344
solde HURON ET CIE GIF solde HURON ET CIE GIF		224
BOULANGERIE DU CHATEAU MENUCO BOULANGERIE DU CHATEAU MENUCO		339
soldeMandataire mtre st pierre soldeMandataire mtre st pierre		252
solde salaire solde salaire		749
solde salaire solde salaire		261
SOLDE DG HOPITAL CHANTEPIE SOLDE DG HOPITAL CHANTEPIE		21 554
solde Miko solde Miko		74
Spvo boulangerie-pâtisserie Spvo boulangerie-pâtisserie		936
solde Adecco interim solde Adecco interim		495
TOTAL	17 292	45 407

5 SENS RESTAURATION

Société à Responsabilité Limitée au capital de 20 000 Euros

Siège Social : 196 C rue du Rocher de Lorzier

38430 MOIRANS

521 758 961 RCS GRENOBLE

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTION DE RESULTAT **PRISE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 21 JUILLET 2025**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 140 848,56 €, en totalité, sur le compte « Report à nouveau » dont le solde débiteur est ramené de la somme de (225 729,62) € à la somme de (84 881,06) €.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée Générale prend acte qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au cours des trois derniers exercices clos par la société.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Pour copie « Certifié conforme »

Le gérant

Monsieur **Nicolas HEMMEN**